
Valentýnská pošta 

Tento rok se na naší škole poprvé uskutečnila Valentýnská pošta. S nápadem přišel školní 

parlament, který se aktivně zapojuje do dění školy. 

Jak už z názvu vyplývá inspirací byl svátek sv. Valentýna, který se slaví 14. 2. a je to svátek 

zamilovaných. 

Během měsíce ledna mohl každý napsat nějaký dopis, ať už zamilovaný nebo prostě jen pár 

hezkých slov, která by chtěl někomu věnovat a poté ho hodit do valentýnské schránky, která 

se ve škole nacházela. 

Před Valentýnem se pak dopisy roztřídily a 14. února se do školních chodeb vydali 4 

valentýnští pošťáci, kteří roznesli všechny napsané dopisy. 

Tato akce měla poměrně veliký úspěch i účast, a proto je možné, že se stane na naší škole 

tradicí. 

Děkujeme všem zúčastněným za to, že jste se zapojili a podpořili akci školního parlamentu a 

také zpříjemnili den svým spolužákům, kamarádům, učitelům nebo jiným zaměstnancům 

školy. 

Za školní parlament žákyně 9.A - K. Chmelařová, B. Janáková 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


